NIуниципальное бюджетное общеобразовательное уч реждение _ средняя
общеобразовательная школа Ns2 имени Щуларова Амира Расуловича с.

Кизляр Моздокского района РСО - Алания

Приказ
от 20.10.2023r. лъ 220

<<Об утверждении дорожной карты по подfотовке и проВедеНию ГИА
по ооО и СоО>

самоуправления Моздокского района Республики Северная Осетия - Алания J\ЪЗ08

от 04.10.202Зr. (Об утверждении плана дорожной. карты

проведению государственной итоговой аттестации по

На основании приказа Управления Образования Администрации МеСТНОГо

по подготовке и

программам основного общего и среднего общего образования в МоздОКСКОМ

районе в2024 году>, приказываю:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий (<Щор_ожную карту>) по подготовке

и tIроведению ГИА-9 иГИД-1| в2024 году.

2. Абаевой И.Т. заместителю директора по УВР:

- на основании (дорожной карты> разработать план мероприятий по подготовке

и проведению ГИА-9 и ГИА-1 I в 2024 году;

обеспечить своевременное и качественное выполнение планов мероприятий.

. Контроль за исполнением приказа ( вляю за собой.

Щиректор школ ов З.А.

С приказом ознакомлена:

образовательным

1J

ffi:::
, _;j ]:,.i.

J0 +